INDICAÇÃO Nº 546 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, a realização de operação tapa-buracos e a recuperação de toda a extensão da Rua João Batista Piffer, no bairro Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

Moradores do local supracitado vêm cobrando providências junto a este vereador, pois a via encontra-se muito deteriorada, com muitos buracos, dificultando o tráfego de veículos, especialmente de ônibus circular, por se tratar de passagem para  linha de ônibus circular.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de março de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de março de 2019
)